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Häntäkuitu on valokuitukaapeli, jonka päässä on tehtaalla valmiiksi asennettu kuituliitin.

Häntäkuituja käytetään valokuitukaapeleiden päättämiseen ja ne asennetaan 
kuitukaapeliin hitsaamalla.

Finnsat semi-tight häntäkuitu on helppo ja nopea kuoria, mikä säästää aikaa asennuksissa.

FHK-OM1-SC-2
72 671 31

• Monimuotokuitu MM/OM1 (valkoinen)
• 62,5/125µm semi-tight
• Liitin SC/UPC (beige)
• Kuidun pituus 2,0 metriä

Häntäkuidut monimuotokuidulle

Häntäkuidut OM1 monimuotokuidulle

FHK-OM3-SC-2
72 671 33

• Monimuotokuitu MM/OM3 (turkoosi)
• 50/125µm semi-tight
• Liitin SC/UPC (turkoosi)
• Kuidun pituus 2,0 metriä

Häntäkuidut OM3 monimuotokuidulle

FHK-OM3-LC-2
72 671 32

• Monimuotokuitu MM/OM3 (turkoosi)
• 50/125µm semi-tight
• Liitin LC/UPC (turkoosi)
• Kuidun pituus 2,0 metriä
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Häntäkuidut monimuotokuidulle

FHK-OM4-SC-2
72 671 35

• Monimuotokuitu MM/OM4 (magenta)
• 50/125µm semi-tight
• Liitin SC/UPC (magenta)
• Kuidun pituus 2,0 metriä

Häntäkuidut OM4 monimuotokuidulle

FHK-OM4-LC-2
72 671 34

• Monimuotokuitu MM/OM4 (magenta)
• 50/125µm semi-tight
• Liitin LC/UPC (magenta)
• Kuidun pituus 2,0 metriä
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